
 

1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 48 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» 

(ΟΠΣ: 6001589), για το διδακτικό έτος 2023-2024.  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση 

με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά  
Τηλέφωνο: 210 344 2566 - 2082 

 
 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 5/10/2023 
Αριθ. πρωτ.: 111529/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ28Δ46ΝΚΠΔ-ΙΑΗ



 

2 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ30 του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023. 

10. Την αριθ. πρωτ. 73262/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙΜΗ-ΠΦΡ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με 

κωδικό ΟΠΣ 6001589 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή 2021-2027». 

11. Την αριθ. πρωτ. 97418/Δ1/5-9-2023 (Β΄ 5372) απόφαση με θέμα: «Καθορισμός σχολικών ομάδων 

τοποθέτησης Κοινωνικών Λειτουργών κλάδου ΠΕ30». 

12. Την αριθ. πρωτ. 110389/Ε4/03-10-2023 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για τη 2η  φάση 

προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2023-2024».  

13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ κλάδου ΠΕ30 που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 90870/Ε4/14-8-2023 (ΑΔΑ: 61ΟΣ46ΝΚΠΔ-Ι15) πρόσκλησης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Προσλαμβάνουμε 48 μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη 

των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του Τομεακού 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», του ΕΣΠΑ 2021-2027, 

όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 7 ΚΑΡΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 677 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 9 ΖΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 712 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

3 10 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 724 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

4 15 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 786 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

5 16 ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΗΛΙΑΣ 790 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

6 17 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 797 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 18 ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 800 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

8 24 ΒΕΛΟΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 860 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

9 27 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 902 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

10 29 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 923 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

11 32 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 978 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

12 41 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1019 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 45 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1052 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 47 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1075 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

15 51 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1159 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

16 52 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1160 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

17 53 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1162 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

18 59 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1207 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

19 60 ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1210 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

20 61 ΠΑΓΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1218 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

21 62 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1222 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

22 65 ΜΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓ 1234 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

23 67 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1239 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

24 71 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1249 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ28Δ46ΝΚΠΔ-ΙΑΗ



 

3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

25 73 ΚΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1256 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 86 ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΗΣΗΣ 1325 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

27 87 ΜΠΑΛΛΑ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1335 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

28 88 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 1336 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

29 89 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1339 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

30 96 ΓΑΛΑΝΗ ΠΗΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1373 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

31 97 ΠΟΛΥΛΟΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1374 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

32 101 ΚΟΛΟΒΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1405 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

33 105 ΣΤΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1415 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

34 106 ΜΠΟΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1425 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

35 116 ΘΩΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1526 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

36 127 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1562 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

37 128 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1567 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

38 129 ΚΟΝΤΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1574 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 130 ΚΡΙΚΕΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΑΙΟΣ 1579 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 131 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1582 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 133 ΤΣΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1614 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 134 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1616 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 135 ΖΑΧΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1624 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 136 ΜΑΡΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1636 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

45 147 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 1788 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

46 149 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΑΠΙΟΣ 1804 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

47 160 ΓΚΛΟΝΤΙΑΝΟΥ ΙΡΙΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙ 1961 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

48 162 ΚΟΛΙΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1965 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10 έως και την Τετάρτη 11 

Οκτωβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των 

οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης.  

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 για την 

Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ28Δ46ΝΚΠΔ-ΙΑΗ


		2023-10-05T11:51:13+0300
	Athens




